
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

16.09.2024 г                                                                                              № 537 
пгт. Долгое   

 
О добавлении кадастрового номера объекту адресации  

 
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14  Федерального закона от 

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 
Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 
Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования 
адресов, утвержденными Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. 
N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов", 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в объект адресации по адресу: 
1.1. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе  дом 10  кадастровый номер  57:24:0010102:216. 

1.2. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 14Б  кадастровый номер  57:24:0010101:357. 

1.3. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 32  кадастровый номер  57:24:0010102:506. 

1.4. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 14В  кадастровый номер  57:24:0010101:356. 

1.5 Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова  
дом 44  кадастровый номер  57:24:0010201:441. 

1.6 Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Свердлова  дом 38А  кадастровый номер  57:24:0000000:542. 

1.7. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  здание 37а строение 3  кадастровый номер  57:24:0010104:991. 

1.8. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  



муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная  дом 35  кадастровый номер  57:24:0010101:594. 

1.9. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица кирова 
здание 1 строение 10  кадастровый номер  57:24:0010102:718. 

 
2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.) 

внести сведения в государственный адресный реестр. 
 
 
Глава Должанского района                                                                 Б.Н.Макашов 

 
 


